
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
77 

1 
55 
94 
51 
88 
71 
56 
22 
69 
19 
85 
39 
89 
26 
13 

Nome 
Theo Manna 
Ramiro Gandola 
Mauro Passarino 
Matthieu Lussiana 
Agustin Donatti 
Eduardo Burr 
Seba Salom 
Julio Fortunato 
Diego Hilel 
Ricardo Fox 
Adolfo Maciel 
Eduardo Marques 
Paulo Grochoski 
Manow Martins 
Alex Barbosa 
Luis Ferraz 

Classe 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
1000 EVO 
1000 EVO 
1000 EVO 
1000 EVO 
1000 Light 
1000 Light 
1000 EVO 
1000 Light 
1000 Light 

Marca 
Kawasaki 
BMW 
BMW 
Ducati 
BMW 
Yamaha 
BMW 
BMW 
BMW 
BMW 
BMW 
Honda 
BMW 
Kawasaki 
BMW 
BMW 

Melhor Tempo 
1:55.080 
1:55.511 
1:55.788 
1:56.359 
1:56.900 
1:57.150 
1:57.423 
2:00.157 
2:00.590 
2:00.805 
2:02.112 
2:05.770 
2:07.143 
2:08.129 
2:08.313 
2:08.406 

na volta. 
5 
2 
5 
2 
3 
5 
5 
5 
3 
4 
2 
4 
2 
5 
4 
2 

Diff 

0.431 
0.708 
1.279 
1.820 
2.070 
2.343 
5.077 
5.510 
5.725 
7.032 

10.690 
12.063 
13.049 
13.233 
13.326 

Espaço 

0.431 
0.277 
0.571 
0.541 
0.250 
0.273 
2.734 
0.433 
0.215 
1.307 
3.658 
1.373 
0.986 
0.184 
0.093 

Voltas 
5 
5 
5 
5 
3 
5 
5 
5 
5 
5 
3 
5 
3 
5 
5 
3 

Total Tempo 
10:41.358 
10:13.503 
11:17.163 
10:13.695 

8:22.403 
10:02.085 
11:15.484 
10:34.393 
11:55.858 
10:21.045 

7:09.585 
12:11.439 

8:49.472 
11:37.787 
11:39.884 

7:02.934 

T o t a l  T .  
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA  Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: CRONOMETRAGEM 

2ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

GP1000 

Warm up GP1000 

Treino (10:00 Tempo) iniciado em 8:45:19 

Circuito dos Cristais 4,420 Km 

18/05/2025 08:45 


